平成 29年５月 26日

各   位

会 社 名 東邦化学工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 中崎 龍雄

(コード番号  4409 東証２部)

問合せ先 総務本部長   天海  孝

(℡.03-5550-3736)

組織の一部改正、並びに人事発令に関するお知らせ

 当社は、５月 26日の取締役会において、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 組織の一部改正（平成 29年７月１日付）

①「事業本部 界面活性剤事業部」と「事業本部 紙パルプ事業部」を統合して、

「事業本部 界面活性剤事業部」とする。

「事業本部 紙パルプ事業部 富士営業所」を、

「事業本部 界面活性剤事業部 富士営業所」とする。

②「事業本部 大阪支店 界面活性剤グループ」を

「事業本部 大阪支店 第一営業グループ」とする。

「事業本部 大阪支店 化成品・建材・紙パルプ薬剤グループ」を

「事業本部 大阪支店 第二営業グループ」とする。

２．人事発令（平成 29年７月１日付）

氏  名 新   職 現   職

森本 克巳 事業本部 界面活性剤事業部長
事業本部 界面活性剤事業部長

 兼 紙パルプ事業部長

小山 二十 事業本部 界面活性剤事業部 部長 事業本部 紙パルプ事業部 部長

的羽 茂吉 事業本部 界面活性剤事業部 部長 事業本部 紙パルプ事業部 部長

嶋   憲一
事業本部 大阪支店

 第一営業グループ長（部長待遇）

事業本部 大阪支店

 界面活性剤グループ長（部長待遇）

上野 嘉信
事業本部 大阪支店

 第二営業グループ長（部長待遇）

事業本部 大阪支店 化成品・建材・

 紙パルプ薬剤グループ長（部長待遇）

坂本 昭良
事業本部 大阪支店

 第二営業グループ 部長

事業本部 大阪支店 化成品・建材・

 紙パルプ薬剤グループ 部長

中村 重雄
生産本部 千葉工場 生産技術部長

 兼 生産本部 生産技術部

生産本部 千葉工場 生産技術部長

 兼 工務課長

 兼 生産本部 生産技術部

以 上